
名稱

官等     人數 人數 人數 人數 人數 人數

       及百分比 百分比
複分類

百分比

複分類

百分比

複分類

百分比

複分類

百分比

簡 人  數 5 13 3 4 2 9 0 0 0 0

任 百分比 27.8 72.2 42.9 57.1 18.2 81.8 0.0 0.0 0.0 0.0

薦 人  數 67 121 19 29 40 89 4 2 4 1

任 百分比 35.6 64.4 39.6 60.4 31.0 69.0 66.7 33.3 80.0 20.0

委 人  數 23 42 4 1 18 38 0 0 1 3

任 百分比 35.4 64.6 80.0 20.0 32.1 67.9 0.0 0.0 25.0 75.0

總 人  數 95 176 26 34 60 136 4 2 5 4

計 百分比 35.1 64.9 43.3 56.7 30.6 69.4 66.7 33.3 55.6 44.4

註:

660

本部及

輔助單位

業務

單位

1.本表適用本會及所屬機關編制內職員及聘用人員。

100.0

2.272.3

188

100.0 100.0

48

5

100.0

65

100.0

2.女性聘用人員20人：本會1人，核研所19人。

3.3

0

0.0

6

3.2

0

0.0

5

2.7

4

6.2

9

86.2

56

7

行政院原子能委員會性別統計表 - 108年業務單位、本部及輔助單位之女性比率
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會、所、
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合    計 本    會

附表4

截至108.12.31止

小

計

本部及

輔助單位

100.0

271 196

100.0

129

68.6

18

100.0

0

0.0

放射性物料管理局

本部及

輔助單位

業務

單位

小

計

本部及

輔助單位

11

61.1
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